INDICAÇÃO Nº 1117/2013
Solicita complementação de Iluminação Pública na Estrada do Murita, Bairro Sorocamirim.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a complementação de Iluminação Pública na Estrada do Murita, Bairro Sorocamirim..

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido uma vez que apesar de 46 (quarenta e seis) postes da referida via pública contarem com braços de iluminação pública, 22 (vinte e dois) ainda não são contemplados com o benefício, causando grande tristeza aos moradores daquela Comunidade, pois a falta de iluminação pública torna o local mais perigoso no período noturno.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de junho de 2013.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/06/2013 - 15:21:44 04507/2013
Leitura em Plenário

Na 20ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/06/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário